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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.11.2015 na: 

Budowę garaży dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 

Do dnia 31.07.2015 r. do zamawiającego wpłynęły pytania, w związku  
z powyższym  działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 z późn. zm.)  zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela 
odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.  
 

Pytanie 1.  
Przedmiar robót pkt. 7 wyszczególniono 8 szt. bram przesuwanych jaki jest sposób 
otwierania? 
Odpowiedź: 
Bramy uchylne typowe, mocowane do słupów ściennych i rygla poziomego. 
Pytanie 2. 
 W załączonej dokumentacji pokazano 2 szt. drzwi o wym. 90/200 - bark w przedmiarze 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez dodanie poz. nr  9 zawierającej 
drzwi stalowe 90x200, j.m. 2 szt. – kalkulacja własna.  
Pytanie 3. 
Jaki typ opraw przewidziano, czy garaż jest wyposażony w jakieś gniazda? Jeśli tak to jakie 
są ilości szt. do wyceny? 
Odpowiedź: 
Zakresem zamówienia nie są objęte instalacje elektryczne. 
Pytanie 4. 
Czy projektant przewidział rozdzielnię elektryczną i czy należy ją wycenić? 
Odpowiedź: 
Zakresem zamówienia nie są objęte instalacje elektryczne. 
Pytanie 5. 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o elementy występujące w opisie projektu lub SIWZ a 
nie ujęte w przedmiarze (np. opaska, zasilanie) z uwagi na rozliczenie ryczałtowe. 
Odpowiedź: 
Zakresem zamówienia nie są objęte instalacje elektryczne jak również 
prace związane z wykonaniem opaski. 
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Pytanie 6. 
Jakie wypełnienie mają mieć płyty? 
Odpowiedź: 
Płyty mają być  wypełnione styropianem. 
 
Ponadto zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ: art. 3 §1 ust. 2 pkt 
3 otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się wybudować budynek garażowy, 
jednokondygnacyjny, nie podpiwniczony, z dachem jednospadowym, konstrukcji stalowej 
ze ścianami i dachem z płyty warstwowej gr 10 cm, wypełnionej styropianem. Wjazdy 
główne do budynku usytuowane od strony zakładu – strony wschodniej.  
 
 
 
 

             Z poważaniem 
            Z up. Burmistrza  

 
                   mgr Waldemar Jan Banaszek 
 
                   Zastępca Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


